
B U R M I S T R Z tlYSY 
ul. Kolejowa !5 

48-300 Nyss 
Zarządzenie Nr 835/2016 

Burmistrza Nysy 
z dnia 7 września 2016 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Burmistrz Nysy 
zarządza, co następuje: 

Doionuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 835/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 7 września 2016 r. 

Zmiana w planio wydatków Gminy Nysa na 2016 r. - przeniesienia wydatków 
budżetowych 

Dział - Rozdz. - paragi'af - nazwa kwota w z l 

Przeniesienia wydatków budżetowych 

Wydatki budżetowe 

Zac ania własne 

zmniejszyć o kwotę 87.750,00 

Dzi.ił 710 Działalność usługowa, 87.000.00 
Rozdział 71004 Plany zairospodarowania przestrzennego 87.000,00 
§ 42 00 zakup usług pozostałych 87.000,00 

Dzi;ił 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 750.00 
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 750,00 
§ 42 00 zakup usług pozostałych 750,00 

zwit;kszyć o kwotę 87.750,00 

Dział 710 Działalność us ugowa__ 87.000.00 
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 77.000,00 
§4170 wynagrodzenia bezosobowe 77.000,00 
Roz dział 71012 Ośrodki i łokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 10.000,00 
§ 4300 zakup usług pozo.stałych 10.000,00 

Dział 754 Bezpieczeństw:-) publiczne i ochrona przeciwpożarowa 750,00 
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 750,00 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług 1elekomunikacyjn\ch 750,00 


